et in tua missione alaz p años cen
 tu quingenta et amplius expectasti.
 Tu aut sibi videtur q alas optime
 opletiss. hac tua voce leuavit in
 altu se valent. et usq ad pdam habi
 taclu q volauerunt angel. ipe ad
 no lauit. Tu vero ad illius admira
 bilis habitacionis ianuam pueniret
 dixit illi portarius. Quis es tu qui
 hic venisti. Et respondit. Ego sum fr
 minor. Expecta iquit ut duca san
 f si te cognoscat. Tu aut ille iet p
 sco f. iste incepit mirros illius ciui
 tatis mirabiles espere. et ecce miri
 illi tanta erat claritate pspici q
 aucta q int' fiebant et choros scoz
 mirabiles qui intus erant dare
 cernebat. Et cu respiceret ecce b' f.
 et sco b' nard' et fr' egidi. et p' sim
 f tanta multitudo scoz et scoz dei
 q sequuti fuerat ill' vestigia q
 qsi innumerabil videbatur. Et
 cu sco f venisset ad eu dixit portario.
 Permittas eu ingredi qia de fr' b' z
 meis e. Et tunc sco f. dixit cu in
 terius multa illi mirabilia osten
 dendo. Et tunc aut cu illuc ingressus est
 tanta consolacione et dulcedine
 sensit q oblit' e omni tribulacionu
 que an p'cesserat ac si nuq in mu
 do fuisset. Post h' dixit sanct' f.
 Oportet te fili redire ad mundu.
 Et tunc venies ad locu istu mirabi
 lem beoz. Sco f. erat clamide to
 to stellis pulcherrimis decorato. et
 quinq stigmata ei' erat sicut quinq
 splendissime stelle q tanta luce
 fulgebant q videbatur tota ciuita
 te illa radios illustrare. Erat vero
 bernard' habebat in capite corona
 stellaz pulcherrima. Et etia egi

et septē diebus morari
 i qbz ppa te oī pparacionē
 q vales quia pos

septē dies ego p te veniā et tūc
 meū venies ad locū istū mirabi
 lem beoz. Sco f. erat clamide to
 to stellis pulcherrimis decorato. et
 quinq stigmata ei' erat sicut quinq
 splendissime stelle q tanta luce
 fulgebant q videbatur tota ciuita
 te illa radios illustrare. Erat vero
 bernard' habebat in capite corona
 stellaz pulcherrima. Et etia egi

di' totus erat mirando luce decora
 et multos alios fr'es minores ibi
 de cu b' f. quos nuq videat et cog
 nouit. Lucernaat' d' f. q' uis tedio
 ad mundu redyt. et cu edisset fr'es pul
 sauerit ad pma. et no plus t'pis flux
 erat nisi a p' matutinu usq ad e
 usce noctis aurora. quib sibi vide
 retur ee plurimos años. Ipe aut
 p'dictus fe p'dicta visione. et t'minu
 septē diez gardiano suo p ordme
 r'itauit. Et stat' februario cepit
 In septimo vero die veniens sco f
 cu gloriosa comitua scoz auam
 illi' fr'is in visione p'dicta an
 gelo deducente purgata duxit
 ad gaudia beoz. Ad laude et gl'az
 dñi nr'i ihu xpi. Amē.